

Årsredovisning

för

E.O Bygg & Markentreprenad AB

559377-4598

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Ehne, Styrelseledamot

2024-03-18

Styrelsen för E.O Bygg & Markentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom bygg och markarbete och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sköllersta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	3 547	733
Resultat efter finansiella poster	1 035	176
Soliditet (%)	35,2	13,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Försäljningen har ökat mer än 30% mellan åren pga utökat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	139 751	164 751
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		139 751	-139 751	0
Årets resultat			388 235	388 235
Belopp vid årets utgång	25 000	139 751	388 235	552 986

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	139 751
årets vinst	388 235
	527 986
disponeras så att i ny räkning överföres	527 986
	527 986

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-04-27 -2022-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 547 016	732 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 547 016	732 988
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-854 859	-213 594
Övriga externa kostnader		-1 222 917	-213 754
Personalkostnader	2	-86 089	-76 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-286 172	-46 291
Summa rörelsekostnader		-2 450 037	-550 089
Rörelseresultat		1 096 979	182 899
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		300	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 972	-6 651
Summa finansiella poster		-61 672	-6 649
Resultat efter finansiella poster		1 035 307	176 250
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	0
Förändring av överavskrivningar		-355 297	0
Summa bokslutsdispositioner		-535 297	0
Resultat före skatt		500 010	176 250
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 775	-36 499
Årets resultat		388 235	139 751

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 642 481	829 344
Inventarier, verktyg och installationer	4	209 578	22 167
Summa materiella anläggningstillgångar		1 852 059	851 511
Summa anläggningstillgångar		1 852 059	851 511
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		160 134	81 239
Övriga fordringar		108 000	154 338
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		343 696	66 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 179	23 138
Summa kortfristiga fordringar		645 009	324 979
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		282 728	45 104
Summa kassa och bank		282 728	45 104
Summa omsättningstillgångar		927 737	370 083
SUMMA TILLGÅNGAR		2 779 796	1 221 594

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		139 751	0
Årets resultat		388 235	139 751
Summa fritt eget kapital		527 986	139 751
Summa eget kapital		552 986	164 751
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		180 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		355 297	0
Summa obeskattade reserver		535 297	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		804 996	412 431
Summa långfristiga skulder		804 996	412 431
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		372 720	217 910
Leverantörsskulder		158 385	79 419
Skatteskulder		124 025	24 726
Övriga skulder		143 572	285 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 815	36 622
Summa kortfristiga skulder		886 517	644 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 779 796	1 221 594

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-04-27 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	874 052	
Inköp	1 083 200	874 052
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 957 252	874 052
Ingående avskrivningar	-44 708	
Årets avskrivningar	-270 063	-44 708
Utgående ackumulerade avskrivningar	-314 771	-44 708
Utgående redovisat värde	1 642 481	829 344

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 750	
Inköp	203 520	23 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	227 270	23 750
Ingående avskrivningar	-1 583	
Årets avskrivningar	-16 109	-1 583
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 692	-1 583
Utgående redovisat värde	209 578	22 167

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 177 716 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	804 996	412 431
	804 996	412 431
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	372 720	217 910
	372 720	217 910

Sköllersta 2024-03-15

David Ehne
David Ehne
Styrelseledamot